
 

 

 
Edital nº 008/2024 – RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA OS CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL E MÉDIO – 

EDITAL Nº 02/2023 
 

1/21 

 

ALMIRANTE TAMANDARÉ – PREFEITURA DA CIDADE 

EDITAL N.º 007/2024  

 

RESULTADO FINAL DO PROCESSO 

SELETIVO PÚBLICO DE AGENTE 

COMUNITÁRIO DE SAÚDE E AGENTE 

DE COMBATE A ENDEMIAS  

 

O Prefeito do MUNICÍPIO DE ALMIRANTE TAMANDARÉ, no uso de suas atribuições legais, em 

conformidade com o disposto no inciso II do art. 37 da Constituição Federal de 1988, e considerando o 

disposto no Edital N.º 01/2023, Resolve: 

 

1. Tornar público e homologar o resultado final do Processo Seletivo Público destinado ao 

preenchimento de vagas nos cargos de Agente Comunitário de Saúde e Agente de Combate a 

Endemias, conforme disposto no Edital n.º 01/2023. 

 

2. Ressaltar que o resultado final do presente Processo Seletivo Público está sendo divulgado em 03 

(três) listas, na seguinte forma: a primeira no anexo I, contendo classificação em ordem decrescente, 

número de inscrição, nome, concorrência à vaga reservada à pessoa com deficiência, concorrência 

à vaga reservada aos afrodescendentes e nota final de todos os candidatos aprovados; a segunda 

no Anexo II, contendo classificação em ordem decrescente, número de inscrição e nome dos 

candidatos aprovados e qualificados como pessoa com deficiência; e a terceira, no anexo III, contendo 

os nomes por ordem decrescente de classificação, número de inscrição e nomes dos candidatos 

aprovados e qualificados como afrodescendentes. 

 

3. Esclarecer que o resultado final está em conformidade com os subitens 12.2 e 12.3 do Edital n.º 

01/2023. 

 

4. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

Almirante Tamandaré, 05 de fevereiro de 2024. 

 

 

(assinado no original) 

Gerson Colodel 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 
Edital nº 008/2024 – RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA OS CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL E MÉDIO – 

EDITAL Nº 02/2023 
 

2/21 

Anexo I 
 

 

Cargo: Agente Comunitário de Saúde 

Edital n.º 01/2023 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE 

NOTA 
FINAL 

1 004905 JEAN LUCAS PEREIRA NÃO NÃO 82,000 

2 004843 MARIANA GABRIELLA SIQUEIRA NÃO NÃO 76,000 

3 004916 SARAH SOUZA DA SILVA NÃO NÃO 73,000 

4 004820 BENJAMIM PORTES JUNIOR NÃO NÃO 72,000 

5 004863 DEBORA RODRIGUES CARDOSO POSTIGO NÃO NÃO 72,000 

6 004992 MARCOS AFONSO DEVAI NÃO NÃO 69,000 

7 004955 MILTON CESAR DOS SANTOS NÃO NÃO 69,000 

8 004826 ERICK FELIPE GUERERO POSTIGO NÃO NÃO 69,000 

9 004816 ALESSANDRA DE LIMA MARGONAR RODRIGUES NÃO NÃO 69,000 

10 004942 GIOVANNA NATASHA LOURENÇO NÃO NÃO 67,000 

11 005004 VANDERLEI VARGAS DE MORAIS NÃO NÃO 67,000 

12 004946 JAMILLE BRAUNE NÃO NÃO 66,000 

13 004926 ALEXANDRE BOING NÃO NÃO 66,000 

14 004887 NICOLAS ANDRE DOS SANTOS MACHADO NÃO NÃO 66,000 

15 004960 SAMARA CAROLINE PEREIRA BORGES NÃO NÃO 66,000 

16 004892 SIBELE CRISTINE RODRIGUES FORTES DE SOUZA NÃO NÃO 65,000 

17 004978 ENDIO DOS SANTOS BORGES NÃO NÃO 64,000 

18 004997 MIRIAM PEDROSO NÃO NÃO 64,000 

19 004886 MARTA APARECIDA DE LIMA GROH BALBINO NÃO NÃO 64,000 

20 004971 APARECIDA MIRANDA NÃO NÃO 63,000 

21 004922 TACIANE CARLA DOS SANTOS NÃO NÃO 63,000 

22 004939 ESTHER COELHO TAKAHARA NÃO NÃO 62,000 

23 004930 BRUNA BOTELHO DE SOUZA NÃO NÃO 61,000 

24 004849 NELUANA CRISTINA CAMARGO DE LARA FELIZARDO NÃO NÃO 60,000 

25 004913 PATRICIA CAROLINE MACHADO NÃO NÃO 60,000 

26 004949 KETLYN ADRIANA DE CHRISTO CAVALI NÃO NÃO 60,000 

27 004882 LUCIANA CORDEIRO DE SOUZA NÃO NÃO 60,000 

28 004962 SHEILA VIEIRA TORRES NÃO NÃO 60,000 

29 004951 LETICIA GOMES ARAUJO DA CRUZ NÃO NÃO 60,000 

30 004837 LOIR FERREIRA DOS SANTOS NÃO NÃO 59,000 

31 004903 ELIANE APARECIDA DOS SANTOS RAMOS NÃO NÃO 59,000 

32 004925 VIVIANE PAULINA DA SILVA DE SOUZA NÃO NÃO 59,000 

33 005003 STEPHANIE CAROLINE KRAUZA TSCHA NÃO NÃO 59,000 

34 004906 JUCÉLIA MOURA DA SILVA NÃO NÃO 59,000 

35 004898 ALINE PRISCILA DOS SANTOS PEDROSO NÃO NÃO 59,000 

36 004923 TAUANE OLIVEIRA DA SILVA NÃO NÃO 59,000 

37 004891 SANDRA MARA COSTA NÃO NÃO 59,000 



 

 

 
Edital nº 008/2024 – RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA OS CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL E MÉDIO – 

EDITAL Nº 02/2023 
 

3/21 

Cargo: Agente Comunitário de Saúde 

Edital n.º 01/2023 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE 

NOTA 
FINAL 

38 004958 RAILA CHAIANE DE ARAUJO COSTA NÃO NÃO 58,000 

39 004890 ROSICLER DOS SANTOS BERZAOUI NÃO NÃO 58,000 

40 004866 ELAINE SSSAI DA SILVA DOS SANTOS NÃO NÃO 58,000 

41 004944 IZABELLE LEAL PAIXÃO NÃO NÃO 57,000 

42 004993 MARIA DA PENHA VIEIRA NÃO NÃO 56,000 

43 004967 ALESSANDRA CABRAL DE SOUZA NÃO NÃO 56,000 

44 004973 BRUNO EWERTON LARA RIBEIRO NÃO NÃO 56,000 

45 004995 MARISA ANDRÉIA BRITO DOS SANTOS NÃO NÃO 56,000 

46 004819 ARYADNI SATELLES RAMOS DOS SANTOS NÃO NÃO 56,000 

47 004851 PRISCILA NASCIMENTO GBUR NÃO NÃO 55,000 

48 004822 BRENDA MARIA MARCELLA FIDENCIO DA SILVA NÃO NÃO 55,000 

49 004904 JAN VITOR JEDRA PORTELLA NÃO NÃO 55,000 

50 004858 AMANDA KAROLINY TAVARES DA SILVA NÃO NÃO 55,000 

51 004954 MILDRINS PERPÉTUA ALVES CAVALLI NÃO NÃO 54,000 

52 004827 EVA MENDES DE SOUZA NÃO NÃO 54,000 

53 004999 PAULO ROBERTO GRACIANO NÃO NÃO 54,000 

54 005015 DEBORA MACHADO DE SOUZA NÃO NÃO 54,000 

55 004867 ELIAS DE SOUSA FELIZARDO NÃO NÃO 54,000 

56 004948 KAREN LUCI DOS SANTOS SCROK NÃO NÃO 54,000 

57 004825 DAIANE SANDRI DA SILVA NÃO NÃO 54,000 

58 004888 RENATA CRISTINA TOCH CARNEIRO NÃO NÃO 53,000 

59 004860 CEZAR EDUARDO GUIMARÃES LIMA NÃO NÃO 53,000 

60 004984 JAIRO PACHECO DE ASEVEDO NÃO NÃO 53,000 

61 004862 DAYSE DE CÁSSIA DE SOUZA VAZ OLIVEIRA NÃO NÃO 53,000 

62 004952 LUCIANE GONÇALVES DA SILVA NÃO NÃO 52,000 

63 005017 ELIANE APARECIDA MILEK NÃO NÃO 52,000 

64 004976 DEBORAH APARECIDA FERNANDES NÃO NÃO 52,000 

65 005038 PRISCIELLE GONCALVES NASCIMENTO DE SOUZA NÃO NÃO 52,000 

66 004927 ANA MARA DE OLIVEIRA NÃO NÃO 51,000 

67 005019 EMANUELLI DEZENTINIK DA CRUZ NÃO NÃO 51,000 

68 004870 EVELLYN DA SILVA LACERDA NÃO NÃO 51,000 

69 004975 DAIANE DE PAULA BOENO NÃO NÃO 51,000 

70 004894 VANESSA GONÇALVES DA SILVA NÃO NÃO 51,000 

71 004908 KARINE QUEVEDO SILVA NÃO NÃO 51,000 

72 004998 PATRICIA FERREIRA BARBOSA NÃO NÃO 51,000 

73 004943 HELOISA FRANCISCA FLORENCIO NÃO NÃO 51,000 

74 004880 LUCAS EDUARDO DA SILVA NÃO NÃO 51,000 

75 004928 ANDREIA DA SILVA NÃO NÃO 50,000 

76 004868 EMANUELLY THALIA OLIVEIRA DA SILVA NÃO NÃO 50,000 



 

 

 
Edital nº 008/2024 – RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA OS CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL E MÉDIO – 

EDITAL Nº 02/2023 
 

4/21 

Cargo: Agente Comunitário de Saúde 

Edital n.º 01/2023 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE 

NOTA 
FINAL 

77 004914 REGINA BELIZARIO DA ROCHA NÃO NÃO 50,000 

78 004899 BRUNA LAIS COMIN NÃO NÃO 50,000 

79 004945 JACKELINE KAROLINE DA ROCHA DE LIMA NÃO NÃO 49,000 

80 005002 SELMA DA SILVA SATELLES MAASS NÃO NÃO 49,000 

81 004915 ROSANA DE OLIVEIRA MAURICIO NÃO NÃO 49,000 

82 004990 LEONARDO MARQUES DE SOUZA NÃO NÃO 49,000 

83 004902 EDNELSON COSTA NÃO NÃO 49,000 

84 004919 SIMONE DE LARA NÃO NÃO 48,000 

85 004918 SILVANA CARLA MARCELINO NÃO NÃO 48,000 

86 004823 CARLA QUEIROZ DA FONSECA ALVES NÃO NÃO 48,000 

87 004900 DAIANE SANTIAGO FERREIRA NÃO NÃO 48,000 

88 004817 ALISSANDRA DO ROCIO DE LIMA SANTOS NÃO NÃO 48,000 

89 005001 SARAH RODRIGUES DE ALMEIDA FALCÃO MOREIRA NÃO NÃO 48,000 

90 004979 GIOVANNA APARECIDA KAMINSKI DA LUZ NÃO NÃO 48,000 

91 004921 SUEVELI DOS SANTOS RIBEIRO NÃO NÃO 48,000 

92 004871 FERNANDA MOREIRA RIBEIRO NÃO NÃO 47,000 

93 005034 MARIA ANGELA PEREIRA DE JESUS DOS SANTOS NÃO NÃO 47,000 

94 004929 ANGELICA PORTES MACEDO NÃO NÃO 47,000 

95 004937 ÉRICA SUTIL COELHO NÃO NÃO 47,000 

96 004981 HELLEN CRISTINA BRIAO NÃO NÃO 46,000 

97 005036 NIKOLI NATHACHA GONÇALVES NÃO NÃO 46,000 

98 004980 HELLEN CAROLINE FRANÇA GEFER NÃO NÃO 46,000 

99 004856 ADRIANA MENDES PEREIRA NÃO NÃO 45,000 

100 004938 ESTER RODRIGUES NÃO NÃO 45,000 

101 004884 LUCIANE TELES SALGADO NÃO NÃO 45,000 

102 004874 ISORETE DO ROCIO FIDENCIO NÃO NÃO 45,000 

103 004964 TAÍS APARECIDA SARVELI DE JESUS NÃO NÃO 45,000 

104 004897 AGDA GIOVANA DO ROCIO COSTA NÃO NÃO 45,000 

105 005020 GABRIEL JÚNIOR LARA RIBEIRO NÃO NÃO 44,000 

106 004842 MARIA ELOIZA AIFEL SIMIONI NÃO NÃO 44,000 

107 004845 MEIRIANE ALVES BARBOSA NÃO NÃO 44,000 

108 004828 FELIPE CERNIAK NÃO NÃO 43,000 

109 004824 CRISTINA CIBELE DOS SANTOS BERGOZZA NÃO NÃO 43,000 

110 004959 RAYANE FERNANDES DOS SANTOS NÃO NÃO 43,000 

111 004873 IARA ELI DE ANDRADE NÃO NÃO 42,000 

112 004872 HELLEN CHRISTINY DE OLIVEIRA NÃO NÃO 42,000 

113 004932 CAROLINE DOS SANTOS BUENO NÃO NÃO 41,000 

114 004989 KEROLAY DOMACOSKI NÃO NÃO 41,000 

115 004966 ADRIANE DE FÁTIMA DOS SANTOS REIS NÃO NÃO 39,000 



 

 

 
Edital nº 008/2024 – RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA OS CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL E MÉDIO – 

EDITAL Nº 02/2023 
 

5/21 

Cargo: Agente Comunitário de Saúde 

Edital n.º 01/2023 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE 

NOTA 
FINAL 

116 004987 JOSIELE DE OLIVEIRA MORAIS NÃO NÃO 39,000 

117 004936 DEBORA MARIA KOCHANNY NÃO NÃO 39,000 

118 004857 ALESSANDRA DE FÁTIMA CLAUDIO NÃO NÃO 39,000 

119 004983 INGRID PEPLOW NÃO NÃO 38,000 

120 004996 MARLI APARECIDA VOSNE CORDEIRO NÃO NÃO 38,000 

121 004865 EDNEIA DE ANDRADE DOS SANTOS NÃO NÃO 38,000 

122 004875 JAZY DANIEL DE SOUZA NÃO NÃO 38,000 

123 004991 MARCELO PEDRO OROWICZ NÃO NÃO 36,000 

124 004977 ELISANE DE PONTES MEDEIROS NÃO NÃO 36,000 

125 004909 LUCIANE WICKI NÃO NÃO 35,000 

126 005013 CLAUDIANE DO ROCIO TRALESCKI NÃO NÃO 35,000 

127 004859 ANGELITA CORRÊA DOS SANTOS NÃO NÃO 35,000 

128 004985 JÉSSICA KARINE DA ROCHA DE LIMA NÃO NÃO 35,000 

129 004834 GENI GELINSKI NÃO NÃO 35,000 

130 004940 FERNANDA PRISCILA DA SILVA CHAGAS NÃO NÃO 34,000 

131 004869 EMELY DAIANE WALCZACK NÃO NÃO 33,000 

132 004920 SUELEN RIBEIRO GONSALVES NÃO NÃO 30,000 

133 004883 LUCIANE CAMILLE DE JESUS SIMIONI NÃO NÃO 30,000 

134 005006 ADEMIR APARECIDO DE SOUZA NÃO NÃO 27,000 

135 005024 IVONETE DE LARA VAZ NÃO NÃO 24,000 

136 004986 JOSIANA RODRIGUES CARMONA NÃO NÃO 23,000 

137 004941 FRANCIELE CRISTINA DA PAIXAO NÃO NÃO 22,000 

138 004994 MARIA JOSE VAZ NÃO NÃO 17,000 

139 004961 SANDRA DENIZE DOS SANTOS NÃO NÃO 3,000 

 

 

Cargo: Agente de Combate à Endemias 

Edital n.º 01/2023 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE 

NOTA 
FINAL 

1 002205 CECÍLIA HARLEY FERRAZ NÃO SIM 93,000 

2 002595 JOÃO PAULO DE OLIVEIRA KVIATKOSKI NÃO NÃO 91,000 

3 002456 TALES FERRAZ FREZZA NÃO NÃO 90,000 

4 002581 DOUGLAS CABRAL DA SILVEIRA NÃO NÃO 90,000 

5 002496 VIVIANE DA CONCEICAO TONON NÃO NÃO 85,000 

6 002382 IRENE JORGE DA SILVA NÃO NÃO 85,000 

7 002511 ANDREIA DO ROCIO ELIAS NÃO NÃO 85,000 

8 002582 EDUARDO KARAM MULLER NÃO NÃO 85,000 

9 002620 VITOR BATISTA DE LIMA NÃO NÃO 84,000 

10 002463 ANA BEATRIZ SOARES NÃO NÃO 84,000 



 

 

 
Edital nº 008/2024 – RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA OS CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL E MÉDIO – 

EDITAL Nº 02/2023 
 

6/21 

Cargo: Agente de Combate à Endemias 

Edital n.º 01/2023 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE 

NOTA 
FINAL 

11 002545 LUIZ FERNANDO RIBAS NÃO SIM 83,000 

12 002450 MATEUS ARAÚJO DE ABREU NÃO NÃO 83,000 

13 002604 KATARINE PRADINES DA SILVA NÃO NÃO 82,000 

14 002442 LILIAN DE JESUS SIQUEIRA CABRAL NÃO NÃO 81,000 

15 002574 BRUNA CARLA DA SILVEIRA NÃO NÃO 80,000 

16 002512 ANDRESSA CAROLINE FERREIRA NÃO NÃO 78,000 

17 002454 PRISCILA DA LUZ BATISTA DE OLIVEIRA BOMFIM NÃO NÃO 77,000 

18 002470 DANIELI RODRIGUES DO CARMO NÃO NÃO 77,000 

19 002547 LUZENI DE SOUZA VITAL JUNIOR NÃO NÃO 77,000 

20 002523 EDENILSON SERRA NÃO NÃO 76,000 

21 002556 PEDRO HENRIQUE PEPLOW SANTOS NÃO NÃO 76,000 

22 002551 MASSARU HASHIMOTO NÃO NÃO 76,000 

23 002430 DANIELI CAROLINE DOS SANTOS NÃO NÃO 76,000 

24 002444 LUCAS GILMAR KOZOWISKI NÃO NÃO 75,000 

25 002534 JOÃO PAULO RODRIGUES NÃO NÃO 74,000 

26 002599 JOSÉ RICARDO DE LIMA NÃO NÃO 74,000 

27 002386 JOÃO EDUARDO DE FRANÇA NOVISKI NÃO NÃO 74,000 

28 002538 LEILA REGINA GROSSL NÃO NÃO 73,000 

29 002431 DENIS ANTÔNIO DOS SANTOS NÃO NÃO 73,000 

30 002422 ALINI BERNARDI NÃO NÃO 73,000 

31 002607 MARCELA FIALHO MENDES NÃO NÃO 72,000 

32 002493 PATRICIA HOROCHOWSKI NÃO NÃO 72,000 

33 002266 ESTEVAN ARNAS CASTANHEIRA DE ALMEIDA NÃO NÃO 72,000 

34 002482 JOSIANE DIAS CUNHA PEREIRA NÃO NÃO 69,000 

35 002479 JAÍNE LEMES DO AMARAL DELGADO NÃO NÃO 68,000 

36 002401 MARCOS FARIA CASTRO NÃO NÃO 68,000 

37 002455 SIMONE CONCEIÇÃO DA ROCHA NÃO NÃO 67,000 

38 002539 LINDSEY VITORIA RAMOS DE OLIVEIRA NÃO NÃO 67,000 

39 002461 YANNI GARCIA LEITE NÃO NÃO 67,000 

40 002560 SIRLENE CRISTINA DOS SANTOS GONÇALVES NÃO NÃO 66,000 

41 002421 WELLINGTON RUBENS DOS SANTOS NÃO NÃO 65,000 

42 002610 NATTALI BONFIM BERNETZKI NÃO NÃO 65,000 

43 002609 MATHEUS HAIN GEHRKE NÃO NÃO 64,000 

44 002573 ARMANDO BISPO DOS SANTOS NÃO NÃO 64,000 

45 002505 ALANA ASSIS DE OLIVEIRA NÃO NÃO 64,000 

46 002530 GENI DAMARISDE LARA DE OLIVEIRA NÃO NÃO 63,000 

47 002467 CAMILA ALVES DOS SANTOS NÃO NÃO 63,000 

48 002548 MARCELO SEMIONATO DA SILVA NÃO NÃO 63,000 

49 002466 BRUNO AUGUSTO ROCHA NÃO NÃO 63,000 



 

 

 
Edital nº 008/2024 – RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA OS CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL E MÉDIO – 

EDITAL Nº 02/2023 
 

7/21 

Cargo: Agente de Combate à Endemias 

Edital n.º 01/2023 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE 

NOTA 
FINAL 

50 002570 ANGELA DE FÁTIMA SANTOS NÃO NÃO 62,000 

51 002603 KARINA DA SILVA ANTONIO NÃO NÃO 62,000 

52 002453 PATRICIA PIANARO SILVEIRA NÃO NÃO 62,000 

53 002448 MARIA EDUARDA CARNEIRO DE FARIA NÃO NÃO 61,000 

54 002561 SOLANGE MACHADO DA SILVA NÃO NÃO 61,000 

55 002427 AUGUSTO DOS SANTOS MOREIRA NÃO NÃO 61,000 

56 002562 SUZANE DOS SANTOS NÃO NÃO 61,000 

57 002602 JUSSARA ALEXANDRE DE ANDRADE NÃO NÃO 61,000 

58 002387 JOYCE JAQUELINE SILVA LIMA DE ANDRADE NÃO NÃO 61,000 

59 002611 PAULA CAROLINE DOS SANTOS NÃO NÃO 60,000 

60 002478 HEIGO LUCIANO DE GODOY NÃO NÃO 60,000 

61 002524 EDSON PERISSUTTE NÃO NÃO 60,000 

62 002515 CARLA DANIELI NASCIMENTO NÃO NÃO 60,000 

63 002413 ROSIMERI MARIA MACHADO MACEDO NÃO NÃO 59,000 

64 002598 JONATA EDUARDO DIAS DAS NEVES NÃO NÃO 59,000 

65 002593 JERRI LUIS RODRIGUES NÃO NÃO 59,000 

66 002477 GUILHERME FELIPE DA ROSA NÃO NÃO 59,000 

67 002568 ALESSANDRO DOS SANTOS NÃO NÃO 59,000 

68 002451 MURILO GABRIEL GROSSL DE SOUZA NÃO NÃO 59,000 

69 002475 FLAVIA ALESSANDRA DA SILVA NÃO NÃO 59,000 

70 002576 CRISTIANE DE FATIMA SATURNINO DA SILVA ROSA NÃO NÃO 58,000 

71 002384 JÉSSICA DA SILVA BILK NÃO NÃO 58,000 

72 002471 DENISE MARIA DOS SANTOS NÃO NÃO 58,000 

73 002443 LOIANE DOMINGOS NÃO NÃO 58,000 

74 002445 LUCIANO PEREIRA DE ANDRADE NÃO NÃO 57,000 

75 002600 JOSIEL ANTONIO BUZATO NÃO NÃO 57,000 

76 002509 AMANDA RIBEIRO DA SILVA NÃO NÃO 57,000 

77 002428 BRUNO OSMAR DE SIQUEIRA NÃO NÃO 57,000 

78 002569 ALIFFER BATISTA DE FRANÇA NÃO NÃO 57,000 

79 002395 LUANA LEMES DE SA NÃO NÃO 57,000 

80 002590 GABRYELLE BEATRIZ SERPA NÃO NÃO 56,000 

81 002557 PRISCILA DE FREITAS ZACARIAS NÃO NÃO 55,000 

82 002529 FERNANDO ALBERT DE OLIVEIRA NÃO NÃO 55,000 

83 002507 ALINE LOPES DE BRITO NÃO NÃO 55,000 

84 002532 IZABEL CRISTINA BOAVENTURA ALVES NÃO NÃO 55,000 

85 002536 JOSIANE SOARES NÃO NÃO 54,000 

86 002584 ELUDE CANDIDO FILHO NÃO NÃO 54,000 

87 002550 MARYLUCY RIBEIRO DE OLIVEIRA MARCONDES NÃO NÃO 54,000 

88 002440 JÚLIA ÁGATHA BUZATO NÃO NÃO 54,000 



 

 

 
Edital nº 008/2024 – RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA OS CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL E MÉDIO – 

EDITAL Nº 02/2023 
 

8/21 

Cargo: Agente de Combate à Endemias 

Edital n.º 01/2023 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE 

NOTA 
FINAL 

89 002432 DIOGO GUSTAVO MARQUES RONFELD NÃO NÃO 54,000 

90 002531 GIOVANNA APARECIDA DE FARIA NÃO NÃO 54,000 

91 002517 CLEITON ALVES FERNANDES NÃO NÃO 53,000 

92 002393 LORENA RODRIGUES ORTIZ NÃO NÃO 52,000 

93 002543 LÚCIA PEREIRA DE LIMA RAMOS NÃO NÃO 52,000 

94 002521 DAIANE ALINE DE OLIVEIRA NÃO NÃO 52,000 

95 002585 ESPERANZA DE LA CANAL NÃO NÃO 52,000 

96 002567 ADILSON LUIZ WASTNER JUNIOR NÃO NÃO 51,000 

97 002380 HENRIQUE AUGUSTO CARDOSO DE ABREU SILLOS NÃO NÃO 51,000 

98 002587 FERNANDA DA SILVA DE FREITAS DO NASCIMENTO NÃO NÃO 51,000 

99 002540 LUAN DA SILVA PEREIRA DE OLIVEIRA NÃO NÃO 51,000 

100 002452 PATRICIA PAIXAO NÃO NÃO 51,000 

101 002605 LETICIA DOS SANTOS ALVES BONFIM NÃO NÃO 50,000 

102 002473 ENRIQUE CANDIDO RAMOS NÃO NÃO 50,000 

103 002514 CAMILA DA CRUZ POLIDORIO NÃO NÃO 50,000 

104 002423 ALISSON MATIAS CORDEIRO NÃO NÃO 50,000 

105 002476 GISELE LIZARDO DO NASCIMENTO NÃO NÃO 49,000 

106 002287 MICHELE APARECIDA ROSA NÃO NÃO 49,000 

107 002424 AMANDA APARECIDA CORDEIRO NÃO NÃO 49,000 

108 002474 EVERTON JORGE MENDES DE MORAES NÃO NÃO 48,000 

109 002553 NEUCINEIA GASPAR LINS NÃO NÃO 48,000 

110 002621 ZURAI LEVY BENTUBO MARTINS NÃO NÃO 48,000 

111 002362 ADRIANA REGINA BERNARDI NÃO NÃO 48,000 

112 002559 SIMONE ANTONIACOMI DE JESUS NÃO NÃO 48,000 

113 002486 LUANA AGNER NÃO NÃO 47,000 

114 002435 EMILLY LAIANY COSTA ROSA NÃO NÃO 47,000 

115 002520 CRISTIANE PEDROSO NÃO NÃO 46,000 

116 002612 PEDRO PAULO NASCIMENTO DOS SANTOS NÃO NÃO 46,000 

117 002554 NEUSA RODRIGUES DE ALMEIDA NÃO NÃO 46,000 

118 002468 CARLA MORAIS DA SILVEIRA NÃO NÃO 46,000 

119 002484 KEYTIANE PINHEIRO MIRANDA NÃO NÃO 46,000 

120 002508 ALYCE BERTHOLYNA DA SILVA NÃO NÃO 46,000 

121 002489 LUCILENE DOS SANTOS COSTA NÃO NÃO 45,000 

122 002460 WALTER ALVES NÃO NÃO 45,000 

123 002367 ANDREIA CRISTINA DA LUZ NÃO NÃO 45,000 

124 002583 EDUARDO SCARANARO VIEIRA DA SILVA NÃO NÃO 44,000 

125 002490 MARCYELE CRISTIANE MAGNI CUSTÓDIO NÃO NÃO 44,000 

126 002433 EDUARDO FERREIRA RIBEIRO NÃO NÃO 44,000 

127 002368 ANDREIA DO ROCIO DE LARA VAZ NÃO NÃO 44,000 



 

 

 
Edital nº 008/2024 – RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA OS CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL E MÉDIO – 

EDITAL Nº 02/2023 
 

9/21 

Cargo: Agente de Combate à Endemias 

Edital n.º 01/2023 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE 

NOTA 
FINAL 

128 002379 GEFFERSON DIAS DOS SANTOS NÃO NÃO 44,000 

129 002537 KAUÃ ADRIANO DOS SANTOS COSTA NÃO NÃO 44,000 

130 002447 LUIZ CARLOS MANOEL JUNIOR NÃO NÃO 43,000 

131 002580 DENISE CRISTINA DOS SANTOS NASCIMENTO NÃO NÃO 43,000 

132 002558 SANDRA HELENA VIANA MELLO NÃO NÃO 43,000 

133 002364 ALICE HORT DE SOUZA NÃO NÃO 43,000 

134 002402 MATEUS NASCIMENTO NÃO NÃO 42,000 

135 002389 KAUANE SOFIA DE LIMA NÃO NÃO 42,000 

136 002608 MARCIA DE OLIVEIRA CAMARGO NÃO NÃO 42,000 

137 002405 MICHELLE DO ROCIO CHIMELLI NÃO NÃO 42,000 

138 002549 MARILIANE GALVÃO SANTOS NÃO NÃO 41,000 

139 002571 ARBENE OLIVEIRA SOUSA SILVA NÃO NÃO 41,000 

140 002533 JANETE DO ROCIO MARTINS DA SILVA NÃO NÃO 41,000 

141 002519 CRISTIANE CONCEIÇÃO COSTA SANTOS NÃO NÃO 41,000 

142 002516 CATIA ADRIANA MACHADO NÃO NÃO 40,000 

143 002459 VILMA APARECIDA GARCIA NÃO NÃO 40,000 

144 002414 ROZILENE TAVARES NÃO NÃO 40,000 

145 002437 IRINEIDE DE MEIRA NÃO NÃO 39,000 

146 002577 CRISTIANE MACEDO NÃO NÃO 38,000 

147 002483 JULIANA DE CASSIA SCREMIN NÃO NÃO 38,000 

148 002542 LUCAS VINICIOS DA SILVA MALEC NÃO NÃO 38,000 

149 002588 FRANCIELI RIBEIRO DA LUZ NÃO NÃO 37,000 

150 002563 VALMIR RIBEIRO DE PONTES NÃO NÃO 36,000 

151 002434 ELIANE PEREIRA FERREIRA NÃO NÃO 36,000 

152 002472 ELIANES DA SILVA NÃO NÃO 36,000 

153 002522 DENISE COSTA DA CRUZ NÃO NÃO 35,000 

154 002565 ADÉLIA SCHEBEUKA DA SILVA NÃO NÃO 35,000 

155 002591 GIANE LARISSA PEREIRA NÃO NÃO 35,000 

156 002485 LILIANA POSTARCKI DE ARAUJO SANTOS NÃO NÃO 34,000 

157 002617 TÂNIA GONÇALVES DOS SANTOS NÃO NÃO 34,000 

158 002572 ARISSON BATISTA DE FRANÇA NÃO NÃO 34,000 

159 002618 TAYNARA SZEREMETA HENGLE NÃO NÃO 34,000 

160 002425 ANDERLY DO SOCORRO MULER NÃO NÃO 33,000 

161 002579 DENILDA DA APARECIDA DOS SANTOS CORDEIRO NÃO NÃO 32,000 

162 002469 CLEIDE INES PLAGLIARINI NÃO NÃO 32,000 

163 002566 ADIAO JOSE COUTINHO NÃO NÃO 32,000 

164 002606 LILIAN ALVES DE ALMEIDA NÃO NÃO 31,000 

165 002494 REINAN MOTA SILVA NÃO NÃO 31,000 

166 002597 JOCELINE SANTOS AMADOR NÃO NÃO 29,000 



 

 

 
Edital nº 008/2024 – RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA OS CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL E MÉDIO – 

EDITAL Nº 02/2023 
 

10/21 

Cargo: Agente de Combate à Endemias 

Edital n.º 01/2023 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE 

NOTA 
FINAL 

167 002528 FABIO JUNIOR DOS SANTOS NÃO NÃO 28,000 

168 002429 CRISTIANE APARECIDA FELIX NÃO NÃO 25,000 

169 002281 LILIANE RIBEIRO DA SILVA NÃO NÃO 20,000 

170 002410 REGINA RIBEIRO DE SOUZA PEREIRA NÃO NÃO 15,000 

171 002412 ROSELI MARIA DE OLIVEIRA NÃO NÃO 13,000 

172 002373 ELSON DA SILVA PEREIRA NÃO NÃO 3,000 

 

 

 

 

  



 

 

 
Edital nº 008/2024 – RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA OS CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL E MÉDIO – 

EDITAL Nº 02/2023 
 

11/21 

 

Anexo II 
 

Cargo: Agente Comunitário de Saúde 

Edital n.º 01/2023 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL 

Não há candidatos classificados para este cargo 
 

 

Cargo: Agente de Combate à Endemias 

Edital n.º 01/2023 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL 

Não há candidatos classificados para este cargo 
  



 

 

 
Edital nº 008/2024 – RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA OS CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL E MÉDIO – 

EDITAL Nº 02/2023 
 

12/21 

Anexo III 

 

Cargo: Agente Comunitário de Saúde 

Edital n.º 01/2023 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

 

Cargo: Agente de Combate à Endemias 

Edital n.º 01/2023 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL 

1 002205 CECÍLIA HARLEY FERRAZ 93,000 

2 002545 LUIZ FERNANDO RIBAS 83,000 

 


